
REPUBLIQUE FRANCAISE 

Ministère de l'Agriculture 
et de l'Alimentation 

Arrêté du 

relatif au modèle de formulaire de demande de rescrit en matière de contrôle des structures 

NOR: AGRTI728528A 

Le ministre de l'agriculture et de l'alimentation, 
Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment les articles L. 331-4-1, L. 331-4-2, L. 331-4-3 
et R. 331-16 ; 

Arrête: 

Article 1er 

Le modèle de formulaire de demande de rescrit en matière de contrôle des structures prévu à 
l'article R. 331-16 du code rural et de la pêche maritime figurant en annexe du présent arrêté est 
enregistré sous le numéro CERFA 15805*01. 

Article 2 

Le formulaire et la notice peuvent être téléchargés sur le site internet du ministère de l'Agriculture 
et de l'Alimentation à l'adresse suivante http://mesdemarches.agriculture.gouv.fr 

Article 3 

La Directrice générale de la performance économique et environnementale des entreprises est 
chargée de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au bulletin officiel du ministère de 
l'agriculture et de l'alimentation. 

Fait le 3 0 NOV. 2017 

Catherine GESLAI EEllE 
Pour le ministre et p délégation 

La Directrice générale de la performance économique 
et environnementale des entreprises 


























	ARRETE
	contrôle des structures - rescrit- cerfa
	notice  rescrit- CS- cerfa
	rescrit- annexe 1
	rescrit- annexe 2
	rescrit- annexe 3
	rescrit- annexe 4

